
 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

 

 

Oggetto: Decreto nomina commissione tecnica per la valutazione delle domande 

inerente il bando di selezione interna per il reclutamento di n. 1 Referente alla 

valutazione; n.1 Facilitatore nell’ambito dei PON - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR 

- Apprendimento e socialità-Azioni: 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità CUP: I33D21000960007; 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base CUP: I33D21000940001. 

Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-71 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto, n.18 del 04/09/2017 di approvazione dei 

criteri di selezione delle figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto 

e dei limiti massimi dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività e 

all’impegno professionale richiesto nonché i criteri di comparazione dei curricula, 

con relativo punteggio ai sensi dell’art. 40 del decreto interministeriale n. 44 del 

2001.  

CONSIDERATI i criteri di valutazione contenuti nell’apposito regolamento 

approvato dal consiglio d’istituto e annessi al Bando.  

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto è necessario selezionare e 

avvalersi di figure professionali aventi competenze specifiche; 





 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

VISTO il PUBBLICO AVVISO   prot. n. 1403 del 12/02/2022 pubblicato nel sito 

dell’Istituto.                                                                      

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione e di dover 

individuare quali componenti per la valutazione delle candidature, personale 

dell’Istituto con qualità tecnico professionali adeguate al compito; 

ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale 

individuato; 

 

 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente commissione: 

 

Dirigente Scolastico               Dott.ssa Pina De Martino 

DSGA                                     Domenico De Simone 

A.A.                                        Marino Chiara 

Doc.                                         Lanzillotta Stefano 

Doc.                                         Paletta Vitaliano 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Pina De Martino 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

 

 


